



Gallo Red Wine Gift Set

Allergy Advice

Wine - Contains Sulphites - Chocolate - Contains Milk, Hazelnuts & Soya - Also not suitable for people with an allergy to gluten, egg, sulphites, peanuts & other nuts due to manufacturing methods.

Ingredients

Gallo Cabernet Sauvignon 187ml Thornton Double Treat Moments 14g INGREDIENTS: Sugar, Cocoa Butter, Dried Whole Milk, Cocoa Mass, Milk Fat, Hazelnuts, Emulsifier: Soya Lecithin, Flavouring.